	Топливно-энергетический баланс Федоровского  сельсовета 
Северного района Новосибирской области за 2017 год


	 
	Статья баланс
	Электроэнергия
	Тепловая энергия
	Дрова
	Итого

	
	
	
	
	
	

	
	
	Тыс.Квт
	Ед.условн. топлива
	Гкал
	Ед.условн. топлива
	Куб.м.
	Ед.условн. топлива
	Ед.условн. топлива

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Приходная часть, всего:
	393,25
	135,44
	1635,13
	366,27
	4000
	278,03
	779,74

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1,1
	Производство и добыча
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1,2
	Получено со стороны
	393,25
	135,44
	1635,13
	366,27
	4000
	278,03
	779,74

	2
	Собственные нужды
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Потери в сетях
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Расходная часть, всего:
	393,25
	135,44
	1635,13
	366,27
	4000
	278,03
	779,74

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4,1
	ЖКХ
	75,3
	25,31
	91,98
	20,60
	0,00
	0,00
	45,92

	4,2
	Население
	274,5
	94,54
	0,00
	0,00
	1005,23
	267,39
	361,93

	4,3
	Прочие потребители
	45,25
	15,58
	1543,15
	345,67
	40,00
	10,64
	371,89
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